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BİRİM   : Organ ve Doku Nakli 

GÖREV ADI   : Organ ve Doku Nakli Koordinatörü 

AMİR VE ÜST AMİRLER :  

 Başhekim 

 Başhekim Yrd.  

GÖREV DEVRİ   : Diğer Organ ve Doku Nakil Görevlisi 

EĞİTİM VE TECRÜBE :  

GÖREV AMACI  : Kurumumuzun vermiş olduğu görevleri etkin ve verimli bir şekilde 

yerine getirmek. 

TEMEL İŞ VE SORUMLULUKLAR:  

 Ulusal Koordinasyon Sistemi içinde yer alan birimler arasındaki koordinasyonu sağlamak, 

 Potansiyel vericiler için 24 saat icapçı olarak hazır bulunmak ve verici adaylarını tespit 

etmek, 

 Kendi merkezinde tespit edilen verici adayının yoğun bakım ünitesinde destek tedavisinin 

sürdürülmesini sağlamak, 

 Beyin Ölümü şüphesi halinde, Beyin Ölümü Kurulunu oluşturan hekimlerin vaka başına 

intikallerini ve beyin ölümü tanısının kesin olarak konmasını, beyin ölümü tutanağının beyin 

ölümü kriterlerine göre ve kurallara uygun biçimde düzenlenmesini sağlamak, 

 Verici adayının ailesiyle görüşerek, Kanun'a göre gerekiyorsa, verici ailesinden izin almak, 

organ ve doku bağış belgesinin onaylanmasını sağlamak, 

 Organ ve dokunun çıkarılmasını ilgili cerrahlarla işbirliği yaparak organize etmek, 

 Alınan organ ve dokunun ilgili alıcı merkeze naklini sağlamak, oradaki ilgili personele 

ulaşarak organ ve doku ile alıcının kolayca buluşturulmasını sağlamak, 

 Ulusal Organ ve Doku Nakli Koordinasyon Merkezinden kendi merkezine teklif edilen organ 

ve dokuları değerIendirmek amacıyla ilgili transplantasyon hekimleriyle iletişim kurarak doku 

veya organı kabul veya reddetmek, 

 Organ nakli merkezinde bekleme listelerini oluşturmak, güncellemek ve Ulusal Organ ve 

Doku 

Nakli Koordinasyon Merkezine bildirmek, 

 Organ ve doku kaynağı merkezlerinde beyin ölümü oluşan her hastayı Bölge ve Ulusal Organ 

ve 

Doku Nakli Koordinasyon Merkezlerine bildirmek, 

 Potansiyel verici tespitini arttırıcı faaliyetlerde bulunmak, 

 Organ bağış kampanyaları düzenlemek, 

 Hastane personeline ve halka eğitim vermek, 

 Organ ve doku nakli koordinatör yardımcısına organ ve doku nakli İle İlgili yaptığı planlarda 

görev vermek ve kontrol etmek, 

 Bakanlık tarafından organ ve doku nakli konusunda düzenlenecek her türlü eğitim ve 

kampanyalara bölgesinde iştirak etmek ve destek vermek ile görevli ve sorumludur. 

 Organ ve doku nakli koordinatör yardımcısı, organ ve doku nakli koordinatörünün verdiği 

görevleri yapar ve organ ve doku nakli koordinatörünün yukarıda belirtilen görevleri yerine 

getirmesinde yardımcı olur. 

YETKİLER: Tanımlanan görev, yetki ve mesleki sorumlulukların yapılmasında üst amirler 

tarafından verilen görevleri mevcut yasalar, yönetmelikler ve yürürlükteki mevzuata göre 

yürütmek. 
ETİK İLKELER 

- Bireylerin ve toplumun sağlığını birinci önceliği sayar. Öncelikle zarar vermeme ilkesine uyar. Sağlık 

hizmeti sunarken, aldığı eğitim ve edindiği deneyim ile sahip olduğu bilgi, beceri ve imkânlarının 

tamamını kullanarak en iyi ve faydalı olacak şekilde planlama ve uygulama yapar.  

- Daima en üst düzeyde hizmet vermeye gayret eder  



 

ORGAN VE DOKU NAKLİ 

KOORDİNATÖRÜ GÖREV YETKİ ve 

SORUMLULUKLARI 

DOKÜMAN NO KU.YD.303 

YAYIN TARİHİ 05.10.2021 

REVİZYON NO 01 

REVİZYON TAR. 22.04.2022 

SAYFA 2 / 2 
 

- Hizmet verdiği bireylerin kişilik haklarına ve mahremiyetine saygı gösterir. Hastanın kendi sağlığı ile 

ilgili kararı kendisinin vermesi hakkına saygı duyar. Bunun için hastaya, sağlık durumu hakkında, 

hastanın kültürel, toplumsal ve ruhsal durumuna özen göstererek doğru ve yeterli bilgilendirme yapar. 

Hastanın; ırkı, etnik kökeni, kültürü, politik görüşü, dini, inancı, mesleği, sosyal durumu, medeni hali, 

cinsiyeti, yaş ve sağlık durumu, doğduğu yer, yaşam tarzı, zihinsel ya da fiziksel yeteneği, ekonomik 

konumu ya da diğer tutumları temelinde ayrımcılık yapmaz. Mevcut kaynakların dağıtımını; birey, grup 

veya toplulukların gereksinimlerini dikkate alarak, hakkaniyet, adalet, eşitlik ve tarafsızlık ilkeleri 

çerçevesinde yapar. Hastanın sağlık durumu, tanısı, hastalığın seyri ve tedavisi hakkındaki tüm 

tanımlanabilen bilgiler ile diğer tüm kişisel bilgileri, ölümünden sonra bile gizli tutar. Aynı zamanda, 

sağlık hizmeti alanların bilgi, beden ve düşünce mahremiyetine saygı gösterir.  

- Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular. Sağlık hizmetini, almış olduğu eğitim, edindiği 

bilgi, deneyim ve bilimsel görüşler doğrultusunda sosyokültürel değerleri dikkate alarak yürütür. Bireye 

ve topluma karşı dürüst davranır, aldatıcı olmaz. Sağlık hizmet sunumunda; birey ve toplumu, bilimsel 

araştırma veya eğitim faaliyetleri ile belli bir uygulamayı kişi ya da kuruma yönlendirme yoluyla çıkar 

aracı olarak kullanmaz.  

Diğer sağlık disiplinleri arasındaki ilişkiler; 

- Mevcut kaynakların dağıtımını; birey, grup veya toplulukların gereksinimlerini dikkate alarak, 

hakkaniyet, adalet, eşitlik ve tarafsızlık ilkeleri çerçevesinde yapar.  

- Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular.  

- Takım Çalışması; Bireylerin hak ettikleri nitelikli (kaliteli) hizmeti alabilmeleri ve sağlık 

gereksinimlerinin karşılanması için bireysel, toplumsal ve ulusal faaliyetlerde sağlık ekibinin üyeleri 

ve diğer disiplinlerdeki bireylerle işbirliği yaparlar.  

- Saygı; Ekibin her bir üyesinin görev ve sorumluluklarına, değerlerine, aldıkları eğitime saygı duyar 

ve başka bir meslek grubunun görev alanlarına müdahale etmez, kendi görev ve yetkilerine 

müdahaleleri de yapıcı bir şekilde önler.  

- Yetki dışı faaliyet yasağı; Kendi görev ve yetkileri içinde olan fakat bilgi ve deneyiminin yeterli 

olmadığı uygulamaları eğitim almadığı ve yeterlilik kazanmadığı sürece gerçekleştirmez. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

HAZIRLAYAN 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MÜDÜRÜ 

KONTROL EDEN 

KALİTE YÖNETİM DİREKTÖRÜ 

 

ONAYLAYAN 

BAŞHEKİM 

 


